Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребенка - детский сад № 232» 350089,

Бульварное кольцо 8, тел.(факс) 8(861)261-72-77

ПРИКАЗ

    от 15.03.2022г.                                                                                                № 91-у

Об организации и проведении конкурса детского рисунка

«Эколята – друзья и защитники Природы!»

в МБДОУ МО «Центр развития ребенка – детский сад № 232»

В целях развития экологического образования, экологической культуры и

просвещения дошкольников МБДОУ МО «Центр развития ребенка – детский сад №

232»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс детского рисунка «Эколята – друзья и защитники

Природы!» среди воспитанников старших и подготовительных групп МБДОУ МО

«Центр – детский сад № 232» 15.03.2022г.

2. Старшему воспитателю Кустовой Н.В. организовать выставку конкурсных

работ детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» 15.03.2022г.

3. Старшему воспитателю Обруч Е.В. опубликовать информацию о проведении

конкурса детского рисунка на сайте МБДОУ МО «Центр – детский сад № 232»

17.03.2022г.

4. Провести церемонию награждения 15.03.2022 старшему воспитателю

Кустовой Н.В.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО

«Центр – детский сад № 232»

г. Краснодар                                                              ________________ Н.А.Карпоева

С приказом ознакомлены: Амбарцумян

Е.Р.

		2022-03-18T16:11:11+0300
	Карпоева Наталья Андреевна